２０２５年７月９日

お客様各位

地下１階「梅の花」で販売「とうふしゅうまい（冷凍）」に関するお詫びとお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 この度、地下１階「梅の花」において７月７日（月）まで販売しておりました下記の「とうふしゅうまい

（冷凍）」につきまして、原材料のあんに対する豆腐の含有量を「１２％」と表示しておりましたが、実際は

「９％」であったことが判明いたしました。

 当該商品をお買い上げのお客様には、誠に申し訳なく深くお詫び申しあげます。

 つきましては、お手元に当該商品をお持ちの方は、７月１８日(金)より表示通りの含有量「１２％」の

商品とお取替えさせていただきたく存じますので、誠にお手数をお掛けいたしますが、下記のお問合せ

窓口までご連絡を賜りますようお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

商品名・価格 ：① とうふしゅうまい     ５個入り ・   ７２４円（税込）

          ② とうふしゅうまい    １０個入り ・１，４２６円（税込）

製造者     ：株式会社梅の花グループ 久留米セントラルキッチン

お問合せ窓口 ：株式会社 梅の花グループ 久留米セントラルキッチン品質管理室

電話番号 ０１２０－５０２‐０６０

受付時間 午前９時～午後５時 （土日祝を除く）

以上